[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «10» августа   2015 г.

№ 151-3
г. Новочеркасск

Об утверждении члена Территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса от кандидата Городской Думы города Новочеркасска шестого созыва по одномандатному избирательному округу №12 Девятловского Константина Александровича, выдвинутого избирательным объединением НМО РОО ПП «КПРФ»
В Территориальную избирательную комиссию города Новочеркасска поступили все необходимые документы от кандидата Девятловского Константина Александровича в депутаты Городской Думы города Новочеркасска шестого созыва по одномандатному избирательному округу №12 на Бахтиева Тимура Шевкетовича для назначения его в Территориальную избирательную комиссию города Новочеркасска членом комиссии с правом совещательного голоса. На основании статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить членом Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска с правом совещательного голоса от кандидата Девятловского Константина Александровича в депутаты Городской Думы города Новочеркасска шестого созыва по одномандатному избирательному округу №12  – Бахтиева Тимура Шевкетовича, дата рождения 09.04.1983, проживающего в Ростовской области, Аксайского района, х. Камышеваха.
2. Выдать – Бахтиеву Тимуру Шевкетовичу удостоверение члена Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска с правом совещательного голоса установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска О.А. Олейник
Председатель комиссии

П.Г. Диченсков
Секретарь комиссии

О.А. Олейник